He attacks Lincoln with varied success.

redigere. Ante Lincolnensem civitatem, quam pro sui liberatione regi reddiderat, in qua etiam rex militiæ suæ florem reposuerat, cum armato milite quam sæpe grassari; et nunc quidem tristes fortunæ ludos experiri, nunc felicis eventus arridente successu, læte de regalibus et magnifice triumphare. Ante castellum quoque Coventerii, ubi se regales receperant, et ipse

Besieges Coventry.

<sup>1</sup> Stephen, as appears from Huntingdon, p. 279, and W. of Newburgh, i. 57, was crowned in Lincoln on 25 Dec. 1146. After he had

left the city the earl of Chester made an attempt to recover it. This then is probably the dividing point of the years 1146, 1147.

comes castellum firmavit, regaliumque per patriam A.D. 1147  
 discursus virtuose coeruit; donec rex, clara militum  
 stipatus multitudine, illuc advenit, escas suis, quibus Stephen  
 maxime indigi erant, in castellum reposuit, cum relieves  
 comite, qui sibi in difficilioribus itineris viis insidias Coventry.  
 tetenderat, multotiens commisit, multorumque in primo Partial en-  
 congressu strage peracta, istisque captis et illis effu- gement.  
 gatis, rex ibi ad tempus, quia et aliquantisper vulne- Stephen is  
 ratus fuit, adversariis cessit: sed, post pauca, viribus wounded.  
 denno reparatis, cum comite confixit, captisque plu-  
 rimis et vulneratis nonnullis, ipsoque comite pudenter  
 effugato et pæne interempto, ipsum tandem comitis  
 castellum redditum sibi subvertit. Sed et circa alia Routs the  
 nonnunquam comitis castella victoriose rex et constan- earl, and  
 tissime egit; nunc gravi et intolerabili obsidione qui takes his  
 se interius recluserant affligens, nunc mira depopula- fortifica-  
 tione, vel ignis conflagratione, quæ circa erant des- tions.  
 truens et depascens; semper autem comiti sibi que  
 consentientibus molestus extitit et perversus.

Gislebertum quoque, filium Ricardi,<sup>1</sup> virum prædi- Stephen  
 tum nobilitatis prosapia, quia se obsidem et sua pro makes the  
 comite dederat castella, erat namque illius nepos, in earl of  
 ipso rex rebellii exordio cepit, suæque diutissime Chester's  
 deputatum custodiæ assidue detinuit; quousque nephew,  
 deditis in manus<sup>2</sup> regis, quæcumque possederat, Gilbert  
 castellis, quod solum erat exilii et propulsioni suæ Fitz  
 remedium, ad avunculum se protinus contulit, pacem- Richard, a  
 que regni, quanto potuit nisu, perturbans, vires regis prisoner.  
 persæpe infregit. Cujus castella cum Gislebertus comes He sur-  
 patruus suus a rege postularet, sibi que jure heredi- renders his  
 tario competere astrueret, nec regi consultum foret castles,  
 ut in hac ei petitione hac vice adquiesceret, in exau- and joins  
 Earl Gil- his uncle.  
 bert, an- other uncle  
 of Gilbert  
 Fitz  
 Richard,